
 

 
                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ 

Број_____________ 
 
 
 

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ” 
бр.32/2020 и 111/23), Општина Гази Баба  организира јавен увид по Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план со намена А4.3 – Семејни куќи за времен престој – викенд куќи, на 
дел од КП 66/3, KO Инџиково-вгр, Општина Гази Баба. 
 
 
1. Детален урбанистички план 

(назив на урбанистички зафат) 
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена А4.3 – Семејни 
куќи за времен престој – викенд куќи, на дел од 
КП 66/3, KO Инџиково-вгр, Општина Гази Баба 

 

2.  Граници на урбан опфат  Границата на плански опфат е со следните 
координати по x и y: 
         X                     Y 
1  7542915.44  4651499.43 
2  7542916.53  4651496.55 
3  7542923.98   4651468.39  
4  7542998.07  4651488  
5  7542996.28   4651497.58  
6  7542992.17   4651519.66 
Додека пак, границата на формираната градежна 
парцела во рамки на предметниот опфат е со 
следниве координати: 
 
                    X                     Y 
1  7542996,28  4651497,58 
2  7542992,17  4651519,66 
3  7542920,789  4651500,84 
4  7542921,82  4651498,31  
5  7542930,736  4651470,178 
6  7542998,07   4651488 
 

 

3.  Место на излагање на планот Oпштина Гази Баба-соба 73А  

4.  Време на излагање на планот 15 денови и тоа од 15.11.2023год. до 30.11.2023год.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
5. 

Правно односно физичко лице (назив на 
правното лице, име и презиме) 

  

6.  Адреса и број на телефон 
 

  

 7.  Адреса на објектот, катастарска парцела 
за кои се дава забелешка (со 
идентификација на сопственоста) 

  

 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА 
 

  

          
 

Дата      MP               Своерачен потпис 
________________   (за правни лица)   _________________ 


